RERVM ET VERBORVM.

- diuinis locum non habeat?* 27.100.
- Processio Verbi tantum est generatio.* 18.98. & seqq.
- Procedere per modum natura quid sit?* 105.
- Processio denominationem suam sumit ab eo quod formaliter communicatur.* 121.
- Principium adequatum Verbi & Amoris in diuinis quodnam sit?* 18.159.
- Productio essentialiter terminatur ad rei existentiam.* 19.175.
- Principium Theologici discursus non potest esse veritas reuelata, cognita notitia euidente naturali.* 1.49.
- Productio sui ipsius, vel a producto implicat.* 2.4.
- Improductum in qualibet serie indiuiduorum, aut specierum cur implicet.* 2.5.
- Processio realis datur in Deo.* 18.2.
- Processio arguit natura diuine fecunditatem.* 18.4.
- Procedere per modum effectus a causa quid sit.* 18.7.
- Processio in Deo est per modum termini consubstantialis principio producenti in eadem natura subsistentis.* 18.5.
- Producere & communicare quomodo differant.* 18.10.
- Processiones passiuæ duæ tantum sunt in Deo realiter distinctæ. 15. specie quasi differunt.* 16.
- Multiplacari solâ fide constat.* 23.
- Actiua in personis Producentibus duæ sunt realiter a passiuis distinctæ. 28. non sunt operationes nature, sed intellectus & voluntatis.* 39.
- Productiua vis ad intra licet radicetur in fecunditate Natura, proximè tamen fundatur in ipso Intelligere & Velle diuino.* 18.46.
- Principium producendi quo in diuinis siue adequatum, siue inadequatum non potest esse aliquid absolutum.* 18.81.
- Principium productiuum [duo essentialiter importat & assimilationem termini, & distinctiōem a termino: 83. communicatiuum in diuinis aliud proximum, aliud remotum: 87. productiuum non est assimilare sibi terminum, bene communicatiuum.* 18.93
- Discrimen principij communicatiui quo & quod.* 23.70.
- Principium productiuum in diuinis ex variatione suppositorum distinctorum ad eundem terminum concurrentium dupliciter variari potest:* 27.127
- Productiuum Spiritus S. est totum in Patre & totum in Filio subiectiuè, non obiectiuè.* 138.
- Productiuum ad extra quam requirat?* 27.139
- Producens identificari producto implicat in diuinis, multo magis in creatis.* 23.139
- Prioritas, & Posterioritas.**
- Prioritas omnis in Deo aut est actu aut virtute.* 26.162.
- Prioritas & posterioritas originis compatitur secum similitudinem durationis.* 103.
- In Deo supponit aliam prioritatem virtuales respectu cuius est origine prius.* 26.63
- Prioritas & poster. non est inter Relationes diuinis, quatenus ad instar Relationum Pradicam. concipiuntur resultare ex originibus.* 22.25.
- Realis originis non intercedit nisi realiter distincta: 26. Naturalis exigentia & obiectiua preconceptibilitatis in Deo est.* 29.
- Prioritas secundum subsistendi consequentiam quid, & utrum in Deo? 31. in quo in Deo nulla est, sed tantum a quo. 33. durationis & dignitatis in Deo nulla: 34.*
- Prioritas & posterioritas, imò & simultas in diuerso genere reperitur tam in creatis, quam in increatis. 39. & seqq.*
- Prioritas originis compatitur secum posteritatem in alio genere.* 57.
- Prioritatis & poster. signa in actibus intellectus & voluntatis diuina an sint realia, an rationis? 45.*
- Ea instantia in actibus intellectus & voluntatis diuina non deseruiunt intellectui increato.* 23.53.
- Prioritas & posterioritas inter actus intellectus & voluntatis diuina unde sumenda? 22.54.*
- In actibus diuini intellectus circa obiecta necessaria & libera unde desumenda? 61. in actibus diuina voluntatis circa obiecta necessaria & contingentia unde? 65.*
- Prioritas alia realis seu actualis, alia rationis, seu virtualis.* 22.1.
- Prioritas & poster. in concipiendo fundat prioritatem & poster. in significando.* 20.69.
- Qualem importent presens, prateritum, & futurum.* 20.71.
- Prioritas & poster. in quo consistat.* 22.7.
- Prioritas natura & originis in quo consistunt.* 22.21.
- Prioritas & poster. est etiam inter potentias productiuitatis & producibilitatis, nec non inter ipsas formales originis actiuas & passiuas.* 22.24.
- Propheta habens euidenciam in attestante, Theologicum discursum formare potest de obiecto sibi reuelato. 2.51.*
- Pronomina, propositio. Proprium.**
- Pronomina nostrum & meum important aliquam habitudinem causa, vel effectus in eo, de quo dicuntur. 27. 164. an coniungi possint cum quolibet nomine significante aliquam perfectionem diuinam, siue in abstracto, siue in concreto.* 27.165.
- Propositiones saepe possunt esse suspecta non ex intrinseca significatione, sed extrinsecâ intentione, proferentis. 25.16.*
- Propositio per se siue nota quoad se, & propositio nota quoad nos, quam sit.* 2.12.
- Factâ suppositione rei futura propositio de eâ fit determinate vera.* 12.89
- Propositio enuncians futurum precedit duratione existentiam rei futura, non causalitate.* 12.148.
- Propositio male sonans & piarum aurium offensiuæ quam sit?* 29.6.
- Propositio scandalosa, qua? 8. seditiosa? 9. schismatica? 10. periculosa? 11. blasphemica? 12. arrogans, improbabilis qua? 13.14. & 15.*
- Proprium vnius Nature non potest fieri proprium alterius.* 9.160.
- Proprius modus operandi Dei fieri potest conaturalis creatura accidentali, non substantiali.* 9.239.
- Nulla proprietas est eminentior quoad esse, re, cuius est proprietas.* 9.112.
- Quali quam vim habeat frequenter in scriptura.* 18.98.
- Quaternitas non rerum, sed Relationum in Deo. 16. 34.*
- Quo est particula reduplicatiua essentialium predicatorum.* 19.100.
- Quinque Notiones non important quintitatem rerum. 24.15.*
- Ratio. Regula. Relatio.**
- Ratio Theologica & Mathematica quid.* 19.85.
- Rectitudo duplex in actibus, altera moralis in ordine ad mores, altera artificialis in ordine ad artem.* 1.96.
- Regulæ seruanda in Mysterio SS. Trinitatis.* 29.1
- Relatio in Deo excluditur à ratione attributi.* 3.20.
- Relationes & essentia diuina non sunt ratione Theologica distinguenda.* 3.26
- Relationes diuina non distinguuntur per aliud absolutum, sed ipsi.* 3.157.
- Cum essentia fundare non possunt inaequalitatem.* 158.
- Relatio ut Relatio non ordinatur ad componendum vnum tertium.* 5.4. & 5.
- Relatiua vnde nam sumant multitudinem suam.* 18.33.
- Relatio in diuinis, alia formaliter constitutiua personæ, alia solum complens proximum principium producenti.* 18.36.
- Relatio Transcendentalis est actiua.* 18.95.
- Relationes reales dantur in Deo.* 19.1.
- Sunt reales non tantum secundum esse, in, sed etiam secundum*

INDEX

- cundum esse, ad: 19.3.
- Exercent realem respectum ad inuicem per ipsum esse ad: 19.4.
- Relationes reales realiter inter se distincta tres tantum sunt in Deo. 19.6.
- Præter Personales datur quarta aspirationis actiua Patri & Filio communis 9. non plures quatuor. 16.
- Relationum multiplicatio non infert multiplicationem rerum. & cur: 19.13. & 46.
- Relatio fundata in unitate præexigit fundamentum realiter distinctum. 19.16.
- Relatio est cuius totum esse est ad aliud quomodo intelligendum: 19.48.
- Non est tantum conditio distinguens personam producentem à producta, sed etiam est ratio formalis constituens proximum principium producendi. 82.
- Relationes diuina nullo pacto ex natura rei distinguuntur ad essentia. 85. Inadequate identificantur cum essentia. & essentia cum quauis earum; inter se realiter distinguuntur. 19.89.
- Relatio non ita identificatur essentia, sicut essentia sibi ipsi. 19.91.
- Relationes implicite includunt in obiectiuo conceptu natura diuina, atque adeo illa sunt de essentia Natura. 19.113.
- virtualiter distinguuntur à Natura conceptu explicito, non implicito. 19.136.
- Includunt essentialiter Naturam diuinam, & non tantum identice. 16.151.
- Limitantur tantum ad non includendam oppositam correlationem. 19.152.
- Relatio diuina concipi potest ut adueniens Deitati, & ut includens Deitatem. 19.153.
- Relatio est secundum se totam respectiua in ratione explicita, non implicita. 154.
- Existunt existentia relatiua ratione distincta ab existentia absolutam Naturam: 19.172.
- Explicito conceptu non includit essentiam, includit existentiam relatiuam. 19.173.
- Relationibus diuinis triplicis generis predicata conueniunt. 19.182.
- Relatio diuina non est modus natura. 188.
- Relationes diuina ab essentia etiam virtualiter distincta perfectionem important infinitam, non simpliciter, sed in suo dumtaxat genere. 169.
- Relatiua perfectiones in Deo multiplicantur. 206.
- Relationum limitatio non prouenit ex imperfectione, sed ex essentiali oppositione. 19.213.
- Non differunt proprie specie inter se aut numero; differunt quasi specie & improprie individualiter. 19.216.
- Non sunt proprie indiuidua, dici possunt differre numero, non positiuè, sed negatiuè. 16.221.
- Relatio ut sic ab essentia præcisa an sit formaliter Deus? 20.20.
- Relatio in quo sensu constituat aliquid ad se. 20.54.
- Relatio sub ratione Relationis respicit personas constituit: 56. & seqq.
- Constituunt Personam ut transcendentalis & Pradicam. simul seclusis imperfectionibus. 20.61.
- Relatio identitatis cur realis non sit. 20.72.
- Relatiuum potest producere suum correlatiuum, quia ad hoc sufficit prioritas originis. 20.75.
- Ad Relationem non est per se modus, quomodo verum? 27.78.
- Relatione diuina quomodo se habeant ad Essentiam & ad inuicem. 20.79.
- Relationes diuina quomodo compleant Naturam, & compleantur à Natura. 21.15.
- Sub quâ ratione habeant rationem perfectionis simpliciter simplicis. 21.29.
- Et non habeant prioritatem & posterior. inter se. 22.25.
- Relatio in diuinis sola est formalis ratio producendi, & sub quâ ratione considerata. 23.21.
- Relatio cur non sit productiua ad extra, cum tamen sit productiua ad intra. 23.39.
- Relationes sunt quid superius ad proprietates personales. 24.14.
- Relatio Verbi est eadem cum Relatione Filiationis solâ ratione inadequata diuersa: Relatio Filiationis magis exprimit identitatem natura & ordinem ad genitorem. 26.28.
- Relatio diuina ut sic non est representatiua alicuius obiecti. 71. Eadem relatione refertur Filius in diuinis ad Patrem, & Imago ad Prototypon, licet non eodem modo. 26.214.
- Relatio Filiationis, Verbi, & Imaginis quomodo inter se differant. 26.224.
- Relatio Paternitatis & Filiationis quomodo compleat aspirationem actiuam. 27.132.
- Relatiua sunt simul natura & cognitione, esto unum sit prius origine altero. 20.75.
- Reprobatio &c.
- Reprobatio principaliter importat actum voluntatis, connotato tantum actu intellectus culpam præuidentis. 15.9.
- In statu Natura & integra & lapsa voluit Deus omnes homines saluos fieri. 16.11.
- Reprobatio alia est executiua, alia intentionalis. 16.40.
- Nemo fuit à gloria efficaciter exclusus ante demerita præuisa. 16.45.
- Exclusio à gratia efficaci saltem in angelis nullam supponit causam. 16.47.
- Si Reprobatio incipit à negatione congrua vocationis, eius saltem in Angelis nulla datur causa. Si Ab exclusione à gloria datur Reprobationis causa. Causa reprobationis paruulorum est originale: In adultis sunt demerita finalia. 16.48.
- Reprobatio non incipit, à negatione congrua vocationis ut prædestinatio. 16.49.
- Esau reprobatus est antequam quidquam mali faceret in temporali executione. 50. Conditiones requisita ad effectum reprobati. Peccata reprobatorum nequeunt esse, effectus reprobationis. 16.54.
- Sola executio æterna pœna est effectus reprobationis. 16.61. Nullum bonum naturale vel supernaturale est effectus reprobationis. 16.62.
- Permissio peccati originalis, cum quo paruuli decedunt, non est effectus reprobationis. 64.
- Si reprobatio incipit à negatione gratia non est in hominis potestate reprobari; si ab exclusione à gloria est in hominis potestate. 16.65.
- Res multiplicatur, non ad multiplicationem termini extrinseci, sed subiecti intrinseci. 18.33.
- Respectus intrinseci, aut ordo realis Dei ad creaturas nullus datur. 3.909. & 26.139.
- Necessarius est respectus ad creaturas ad distinguenda attributa, qua nullum in Deo supponunt fundamentum realis distinctionis. 3.106.
- Cognitio intuitiuè respectu non necessario cognoscitur intuitiuè terminus ad quem est. 9.394.
- Retractatio ingenua ex luminibus fidei. 23.85.
- Reuelatio, circa hoc vel illud obiectum in particulari, cum applicetur nobis per Testimonium obscurum Ecclesia, non potest nobis hoc vel illud esse euident, licet euident sit lumine naturali, verum esse id quod Deus reuelauit. 1.11.
- Reuelatio explicita de veritate obiecti est simul implicita de falsitate contradictorum, atque adeo non est euident nobis, sed tantum certum certitudine fidei obiectiua. 1.12.
- Reue-

RERVM ET VERBORVM.

- Reuelatio alia scripta, alia tradita, alia animata.* 1. 59.
- Reuelatio alicuius propositionis censetur se extendere ad ea omnia, qua cum ea sunt naturaliter connexa.* 73.
- Reuelatio virtualis est ipsa virtualis continentia conclusionis in principio reuelata.* 1. 84.
- Reuelatio diuina per discursum applicata est ratio formalis, motiua, sub quo Theologia tendit in suum subiectum.* 1. 142.
- Vide Fides. Myſteria.*
- Sacramenta. Salus. Sanctus.**
- Sacramenta ut sic sunt effectus diuina prouidentia supernatur. ut actu applicata predestinato sunt effectus predestinationis.* 15. 134.
- Deus saluare quemlibet potest salua arbitrij libertate.* 12. 231.
- In statu Natura & integra & lapsa vult Deus omnes homines saluos fieri.* 16. 11.
- Voluntas diuina saluandi omnes non est impropria:* 16. 21.
- Est per modum actus prosecutionis, efficacis ex parte Dei, conditionati ex parte obiecti.* 26. 24.
- Non est tantum simplex complacentia de possibili salute hominum.* 16. 22.
- Voluntas saluandi omnes non est per modum decreti omnino absoluti inde pendentis a quacumque conditione.* 16. 23.
- Sanctus cur addatur ad nomen Spiritus.* 27. 4. & 8.
- Sapientia. Scientia.**
- Sapientia diuina non qua sapientia, sed qua diuina formaliter includit bonitatem.* 3. 37. & 17. 17.
- Sapientia sumpta pro virtute seu habitu intellectuali requirit euidenciam primarum altissimarumq; causarum.* 1. 29.
- In communi neque dicit distinctionem neque unitatem, cum bonitate, sed prescindit ab utroque: ut diuina est magis sibi quam bonitati vna, non per maiorem identitatem actualem, sed virtualem.* 3. 38.
- Ab omnipotentia non distinguitur sola extrinseca connotatione obiecti intelligibilis & producibilis, sed etiam intrinseca ratione presupposita in Deo.* 3. 94.
- Sapiens non dicitur Deus sola connotatione Sapientia, quam causat, alias etiam diceretur terra.* 3. 95.
- Sapientia ut diuina concipi debet saltem implicitè cum tota plenitudine essendi, quam dicit esse diuinam.* 3. 130.
- Explicitè dicit solam perfectionem sapientia; implicitè quidquid perfectionis dicunt attributa diuina.* 136.
- Precisa ratio Sapientia non est explicita ratio bonitatis:* 3. 152.
- Explicita ea ratio est perfectior attributis voluntatis, omnipotentia & immensitatis.* 153.
- Deus in ratione Sapientia non potest vniri cum creatura rationali.* 5. 29.
- Sapientia diuina, quia in ratione Sapientia est illimitata, a nulla specie creatura exprimi potest ut est in se: 9. 70. est in immensitate, & contra: vera est